別記様式第２５号の４（規格Ａ４）（第２７条の３関係）
	屋　外　広　告　業　廃　業　等　届　出　書
　　年　　月　　日
  群馬県知事　　　　　あて
                                          住所  〒

                                          商号
                                          氏名
                                          　　 電話          （　    ）
                                            法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
　群馬県屋外広告物条例第３２条の７第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	 登　録　番　号
	   群広（　）第　 　　　号

	 登録年月日
	             年    月　　日

	 法人・個人の別
	   １　法人　　  ２　個人

	 　      フリガナ
 商号、氏名及び
 生年月日
 法人にあっては、名
[bookmark: _GoBack]称、代表者の氏名及
び生年月日

                 生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

	 住              所
 法人にあっては、主
たる事務所の所在地
	 〒

                     電話          （　    ）

届出の理由
	   １　死亡　　　２　合併による消滅
   ３　破産手続開始の決定による解散
   ４　３以外の理由による解散　　　５　廃止

	 届出理由の生じた日
	                     年　　　月　　　日

	屋外広告業者と
届出人との関係
	   １　相続人　　  ２　元代表役員　　  ３　破産管財人
   ４　清算人　　  ５　本人

	 受付(記入しないこと。)

記入例
	屋　外　広　告　業　廃　業　等　届　出　書
平成２５年１１月１３日
  群馬県知事　　　　　あて
                                          住所  〒371-9999
前橋市大手町９－９－９
                                          商号　 榛名法律事務所押印不要

                                          氏名　弁護士　榛名　五郎
                                          電話  ０２７（２２９）００００
                                            法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
　群馬県屋外広告物条例第３２条の７第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	   群広（１）第９８７６号

	   平成１８年１０月２５日

	   １　法人　　  ２　個人

	 　      フリガナ
 商号、氏名及び
 生年月日
 法人にあっては、名
称、代表者の氏名及
び生年月日
	トネガワコウコクカブシキカイシャ
  利根川広告株式会社
  ダイヒョウトリシマリヤク　バンドウタロウ
　代表取締役　　　　　坂東　太郎

                 生年月日　　　昭和２５年１０月２５日

	 住              所
 法人にあっては、主
たる事務所の所在地
	 〒371-8765
  前橋市大手町６－７７－８
                     電話 ０２７（２２６）００００

届出の理由
	   １　死亡　　　２　合併による消滅
   ３　破産手続開始の決定による解散
   ４　３以外の理由による解散　　　５　廃止

	 届出理由の生じた日
	                 平成２５年　１１月　　１日

	 屋外広告業者と
 届出人との関係
	   １　相続人　　  ２　元代表役員　　  ３　破産管財人
   ４　清算人　　  ５　本人

	 受付(記入しないこと。)